Gregorius in libro de generatione animalium dicitur quod deus
creavit animalia in sex dies. Et in primo die creavit
lucem. Et in secundo die creavit firmamentum. Et in tertio
die creavit terram et aquas. Et in quarto die creavit
solem et lunam. Et in quinto die creavit aves et bestias
terrestres. Et in sexto die creavit hominem.

2

In libro de animalibus dicitur quod deus creavit
omnia animalia in sex dies. Et in primo die creavit
lucem. Et in secundo die creavit firmamentum. Et in tertio
die creavit terram et aquas. Et in quarto die creavit
solem et lunam. Et in quinto die creavit aves et bestias
terrestres. Et in sexto die creavit hominem.

In libro de animalibus dicitur quod deus creavit
omnia animalia in sex dies. Et in primo die creavit
lucem. Et in secundo die creavit firmamentum. Et in tertio
die creavit terram et aquas. Et in quarto die creavit
solem et lunam. Et in quinto die creavit aves et bestias
terrestres. Et in sexto die creavit hominem.

In libro de animalibus dicitur quod deus creavit
omnia animalia in sex dies. Et in primo die creavit
lucem. Et in secundo die creavit firmamentum. Et in tertio
die creavit terram et aquas. Et in quarto die creavit
solem et lunam. Et in quinto die creavit aves et bestias
terrestres. Et in sexto die creavit hominem.

In libro de animalibus dicitur quod deus creavit
omnia animalia in sex dies. Et in primo die creavit
lucem. Et in secundo die creavit firmamentum. Et in tertio
die creavit terram et aquas. Et in quarto die creavit
solem et lunam. Et in quinto die creavit aves et bestias
terrestres. Et in sexto die creavit hominem.

100
hr

In libro de animalibus dicitur quod deus creavit
omnia animalia in sex dies. Et in primo die creavit
lucem. Et in secundo die creavit firmamentum. Et in tertio
die creavit terram et aquas. Et in quarto die creavit
solem et lunam. Et in quinto die creavit aves et bestias
terrestres. Et in sexto die creavit hominem.